
x

x
x
x
x

Nº x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº

1º
2º
3º
4º

1º
2º
3º
4º

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

3º
4º

Contagem por período

Término

Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:

Jogadores

Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:
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126569 25/08/2024A.D. SUZANO

A.D. SUZANO

03 00 EF ATLÉTICO MANGALOT

EF ATLÉTICO MANGALOT

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÁSIO DO SESC - SUZANO SUZANO

216

1551

1552

1778

WILLIAM FABRETE

MARCIO BERNARDO GOMES

LUIZ CARLOS SUNIGA RUIZ

ELIZETE DE CRISTO

09:00 09:32

01 00

09:42 10:15

02 00

03 00
183470 DAVID FERREIRA DDE OLIVEIRA 01

179519 GABRIEL CARVALHO ROCHA 06 08:06

169364 JOÃO VITOR SANTOS PEREIRA 07

182934 GABRIEL HUGO DA COSTA MOREIRA 08

194124 ODAIR GUILHERME MENDES DE SOUZA FERNANDES 09

160163 EDUARDO LIMA RIBEIRO 10

163882 CAYNÃ HENRIQUE GALDINO CAVALCANTE 12

156271 VINICIUS EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA 17

179230 KAUã DA SILVA AFONSO 20

01 00:00 06 00:00

07 00:00

06 00:00

17 00:00

08 00:00

07 00:00

10 00:00 12 00:00

17:30

x x

x x x

5062 RODRIGO MILITÃO DE OLIVEIRA

4129 SÉRGIO ATSUSHI NAKAYA

0801

07:17

0602

28:54

1203

35:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

194994 GABRIEL TONDIN DE OLIVEIRA 01 35:30

186405 PEDRO HENRIQUE APARECIDO RODRIGUES 03

191501 LUCAS ARAGãO CARDOSO 05

194999 EDUARDO HYPOLITO DOS SANTOS 06

186404 CARLOS ALARCON AMBRóSIO 07

186359 VINíCIUS LIMA DA SILVA 08

156049 LUIZ FERNANDO VERISSIMO PAES 09

191489 JOãO VICTOR VIANA DOS SANTOS 10 29:10

201472 FABIO HENRIQUE ALMEIDA SANTOS 11

178422 JOãO RODRIGO DEL CONTE DA SILVA 12 32:55

202150 IGOR AUGUSTO MOURAO VICENTE 13

201903 DIEGO DE OLIVEIRA PALMA 16
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x x

x x x x x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

8084 EVANDRO FAUSTINO SANTOS 

7665 ICARO DOS SANTOS RIBEIRO GUIMARAES

103 DENILSON ANDRADE
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MARILENE PIO NOGUEIRA DE LIMA 2775

LUCAS JORDAO AZEVEDO 8604


